АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

№ Ш/У3 №.

О внесении изменений в приложения 5, 6, 7, 8, 9,
10 к приказу департамента по социальной
политике администрации города от 11.11.2022
№792/42-П "Об утверждении муниципальных
заданий на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов подведомственным
муниципальным учреждениям"

На основании заключения Счетной палаты города Нижневартовска
на проект решения Думы города Нижневартовск "О бюджете города
Нижневартовска на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов"
от 05.12.2022 №250-3/СП,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ департамента по социальной политике
администрации города от 11.11.2022 №792/42-П "Об утверждении
муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов подведомственным
муниципальным учреждениям":

1.1. Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 1
к настоящему приказу.

1.2. Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 2
к настоящему приказу.

1.3. Приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 3
к настоящему приказу.

1.4. Приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 4
к настоящему приказу.

2

1.5. Приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 5
к настоящему приказу.

1.6. Приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению 6
к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя директора департамента, начальника управления культуры
департамента по социальной политике администрации города Я.В. Гребневу.

Исполняющий обязанности у
заместителя главы города,
директора департамента - А.В. Федорус